
Zarządzenie nr 92/2022 

Wójta Gminy Grudziądz  

 dnia 2 września 2022 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 82/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 12 sierpnia 2022 roku                                         

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postepowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawie 

dodatku węglowego 

 

na podstawie art. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 o dodatku węglowym  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1692) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 82/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 12 sierpnia 2022 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się punkt 6 -8 w brzmieniu: 

 

6. Panią Ewelinę Ramik – starszego inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grudziądzu. 

7. Panią Annę Kortas – głównego księgowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grudziądzu. 

8. Pana Marcina Maryniak - inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Wójt 

          (-) Andrzej Rodziewicz 


